semper temporibus, omnibus illis priuilegijs, indultis libertatibus, 

honoribus, praerogatiuis et immunitatibus, quibus coeteri Regni nostri 

Hungariae et partium ei subjectarum fideles Indigenae, Baronesque 

Hungarici, de jure et consuetudine, quouis modo vtuntur, uti, frui et 

gandere possit ac valeat, haeredesquè et posteritatss ipsius utriusque 

sexus vmersi valeant atque possint. Ita tamen, vt quemadinodum ipse 

Christophorus Leopoldus Comes à S C H O F G O T S C H E , se coram 

praefatis dicti Regni nostri Hungariae et partium ei subjectarum Stati-

bus et Ordinibus, deposito solenni et reali juramento adstrinscit ad ob-

seruationem et defensionem priuilegiorum, 
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juriun, Constitutionum ot libertatum Regni, item ad id quod Secreta 

Consilia Regnicolarua et Statuum Regni nostri praedicti nemini mani-

festabit. Praeterea ad obseruandum Nobis et Successoribus nostris le-

gitimis videlicet Hungariae Regibus fidelitatem, et ad parendum man-

datis nostris, tam ipse, quam haeredes et posteritates ipsius ex ipso de-

scendentes, veneantur et sint adstricti. Imo recipimus, annu meramus et 

aggregamus, decernimusque et concedimus. Harum nostrarum vigore 

et testimonio literarum. In cujus rei memoriam firmitatemqu`s per-

petuam praesentes literas nostras, Secreto Sigillo nostro, quò vt Rex 

Hungariae utimur, impendenci communitas. Eidem Christophoro Leo-

poldo Comiti à S C H O F G O T S C H E , ipsiusquè haeridibus et pos-

teritatibus utriusqu. sexus vniuersis, jam natis et deinceps ex benignitate 

Del nascituris clementer dandas duximus et concedendas. Datum per 

manus fidelis nostri nobis syncere dilecti reuerendissimi in Christo Pa-

tris Domini Georgy Sselepchény, Colocensis et Bachiensis, Eccle-

siarum canonice vnitarum Archiepiscopi, Episcopatus Nitriensis Ad-

ministratoris, locorumaqiu. ac Comitatum eorundem Supremi et perpe-

tui Comitis, Consiliarij nri Intimi, ac per annotatum Regnum nrum 

Vngariae Aulae nrae Cancellarij in Arce nostra Regia Posoniensi, die 

decima Septima Mensis Septembris, Anno Domini Millesimo Sexo-

entesimo sexagesimo secundo Ragnorum nrorum Romani VIo Hung.ae 

ro.VIIIo Boh.ae vero anno VIIo 

 L e o p o l d u s  

       Georgius Szelescheny 

       Arch ppus, Colocon 

(Anhängendes Siegel)    Stephanus Orban. 
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Die nachstellenden Ausführungen werden uns erkennen lassen, 

da£ es sich bei der Erwerbung des ungarischen Baronats und Indigenats